
Długi sierpniowy weekend w Tomaszowie i
okolicy. Podpowiadamy, jak go spędzić! 
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Długi sierpniowy weekend zbliża się wielkimi krokami. Jeśli nie macie
jeszcze pomysłów jak go spędzić, idziemy z pomocą i podpowiadamy, co
będzie działo się w najbliższych dniach w Tomaszowie i okolicy. Nieważne,
czy lubisz imprezy i koncerty, czy też szukasz ciszy i spokoju, na pewno
znajdziesz w naszych propozycjach coś dla siebie. Poznaj nasze idealne
pomysły na długi weekend na ostatnią chwilę!
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Na patriotyczną nutę

Długi sierpniowy weekend warto rozpocząć od uczczenia Święta Wojska Polskiego,
uroczyste obchody w rocznicę Cudu nad Wisłą rozpoczną się 15 sierpnia o godz. 11
na stadionie wojskowym 25 Brygady Kawalerii Powietrznej w Tomaszowie przy ul.
Piłsudskiego 72.  Dla najmłodszych przewidziane są gry i konkursy, a podczas
uroczystości, będzie można zapoznać się ze sprzętem będącym na wyposażeniu 25
Brygady Kawalerii Powietrznej. Wykwalifikowani instruktorzy pokażą, jak prawidłowo
udzielić pierwszej pomocy. Natomiast w punktach promocyjnych, będzie można
dowiedzieć się, na czym polega służba wojskowa, oraz jak wyglądają procedury
prowadzące w szeregi Wojska Polskiego. Obchody poprzedzone będą Mszą Świętą w
Kościele Garnizonowym w Nowym Glinniku o godzinie 08:30.

https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/swieto-wojska-polskiego


Kulturalnie na Przystani

Długi weekend z pewnością umili nam kolejny koncert w ramach Letniej Sceny
Artystycznej, która w każdy wakacyjny piątek odbywa się na Przystani nad Pilicą.
Wielu mieszkańców polubiło to wydarzenie i są częstymi gośćmi na Przystani, ale na
pewno będą i tacy, którzy na wydarzeniu pojawią się pierwszy raz. W piątkowy
wieczór na scenie wystąpi tomaszowianin Paweł Nowak, finalista kultowego
programu „IDOL”, którego muzyczne umiejętności zdobyły uznanie na scenie i w
telewizji. Znany również z występów w „Tak To Leciało” (2023) oraz „Szansa na
Sukces”. Zapowiada się świetne wydarzenie. Początek o godzinie 20. 
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Dla fanów motoryzacji

Fani motoryzacji z pewnością już nie mogą doczekać się niedzieli, 18 sierpnia, i
licznie zjawią się na tomaszowskich błoniach i w Arenie Lodowej, gdzie odbędzie się
druga edycja imprezy pod hasłem Nocna Jazda Moto Show Arena. To wydarzenie
przygotowane przede wszystkim z myślą o miłośnikach motoryzacji, ale także
muzyki. W programie m.in. loty śmigłowcem nad terenem miasta, wesołe
miasteczko, foodtruck'i, strefa driftu, strefa offroad, zlot pojazdów i motocykli
motocykli.  Nie zabraknie również atrakcji muzycznych, wystąpi gwiazda młodego
pokolenia Tymek, a także zespół 1 osiem L. Początek wydarzenia o godzinie 11. 

https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/nocna-jazda-moto-show-arena


Długi weekend nad wodą

Z prognoz pogody wynika, że sierpniowy długi weekend będzie bardzo ciepły i
słoneczny, z pewnością wielu z nas pomyśli o wypoczynku nad wodą. I tu mamy
ciekawe propozycje. Jeśli pogoda dopisze, otwarty będzie kompleks basenów przy
Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych przy ul. Podleśnej. Mamy pewność.
że woda będzie czysta, a nad naszym bezpieczeństwem będą czuwać ratownicy.
Niestety nie ma gwarancji, że w długi weekend uda się wykąpać w Zalewie
Sulejowskim czy też nad Pilicą. Jaka flaga jest w danym dniu na kąpieliskach na
Przystani i w Smardzewicach, można sprawdzić w serwisie kąpieliskowym pod
adresem www.sk.gis.gov.pl. Jeśli szukamy miejsca dla ochłody dla dzieci, to przy
kąpielisku w Smardzewicach jest czynny wodny plac zabaw. na którym woda jest
zawsze czysta. 

Długi weekend turystycznie

Na długi weekend oczywiście polecamy tomaszowskie atrakcje turystyczne. Zarówno
Groty Nagórzyckie jak i Skansen Rzeki Pilicy czynne będą codziennie (15-18 sierpnia)
w godzinach 10-18, zwiedzać tam można zarówno wystawy stałe, jak i czasowe. Z
pewnością będzie to dobrze spędzony czas, który pozwoli nam poszerzyć naszą
wiedzę o regionie.  Będąc w Skansenie Rzeki Pilicy koniecznie trzeba odwiedzić
pobliskie Niebieskie Źródła, które o tej porze roku prezentują się przepięknie. Dla

https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/basen-przy-osrodku-rehabilitacji-dzieci-niepelnosprawnych
https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/basen-przy-osrodku-rehabilitacji-dzieci-niepelnosprawnych
http://www.sk.gis.gov.pl
https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/groty-nagorzyckie
https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/skansen-rzeki-pilicy-0
https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/rezerwat-niebieskie-zrodla


miłośników historii swoje wystawy poleca także Muzeum im. Antoniego hr.
Ostrowskiego. W długi weekend warto też odwiedzić Arenę Lodową, w której przez
cały weekend otwarte będą zarówno gokarty jak i dmuchany plac zabaw. To dobry
moment, by skorzystać z nowych atrakcji w korzystnych cenach. Przy zwiedzaniu
tomaszowskich atrakcji warto mieć ze sobą Kartę Tomaszowianina. 

Sprawdź nasze pomysły na jednodniowe lub weekendowe wycieczki po
Tomaszowie Mazowieckim i okolicy!

Więcej wydarzeń w Tomaszowie i okolicy znajdziecie w naszym kalendarzu wydarzeń
. 

Życzymy udanego weekendu i mnóstwa wrażeń!

Zespół Kocham Tomaszów

Fot. Dariusz Kwapisiewicz
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